

### دیدار ائمه جماعات، وعاظ، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه - 3 / خرداد / 1374

در آستانه فرارسیدن ماه محرم، ماه پیروزی خون بر شمشیر صبح امروز جمع زیادی از روحانیون، ائمه جماعات، وعاظ، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه، در حسینیه امام خمینی (رض) با حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

در این دیدار، نخست حجت‌الاسلام کوثری در بیان حادثه بزرگ عاشورا مرثیه‌خوانی کرد و سپس مقام معظم رهبری طی سخنانی به برکات پدیده عظیم عاشورا اشاره کردند و فرمودند: حسین بن علی (ع) و یاران با وفایش خورشید شهادت و جهاد مظلومانه و غریبانه را برافروختند و با گذشت زمان، برکات این خورشید منور و آثار با عظمت عاشورا، بیش از پیش نمایان می‌شود و امروز به برکت عاشورا، نظام سلطه در جهان، مجبور شد که اسلام راستین و ناب را در شکل حکومت اسلامی بپذیرد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای عصر حاضر را دوره تلاش ابر قدرتها برای تسلط ظلم و کفر و الحاد بر سراسر جهان دانستند و فرمودند: در عصری که ابر قدرتی زورگو در تلاش است تا نظام حاکمیت ظلم را به شکل قانون و مقررات بین‌المللی برجها حاکم کند و به نام دفاع از حقوق بشر و ارزشهای انسانی سیطره ظلم، حق‌کشی و تبعیض را در دنیا گسترش دهد، ناگهان حجاب ظلم شکافته و خورشید حقیقت آشکار شد و با وجود تمامی تلاشهای خناسان، ملتی فداکار و با ایمان، به برکت عاشورا، توانست اسلام را در عرصه جهان مطرح کند و حکومت حق را بر اساس اسلام ناب بنا نهد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به بهره‌برداری حضرت امام خمینی (رض) از ماجرای عاشورا و محرم برای ابلاغ پیام حق و متحول کردن مردم فرمودند: عنوان پیروزی خون بر شمشیر را امام بزرگوار از ماه محرم استحصال کردند و مردم ایران نیز با پیروی از حسین بن علی (ع) از عاشورا درس گرفتند و سرانجام خون بر شمشیر پیروز شد. حضرت امام به عنوان یک انسان حسینی و عاشورایی دنیای کفر و الحاد را به مبارزه طلبید و همه شاهد بودند که در عمل چه کرد و امروز همه ما باید عاشورایی باشیم تا حرکت دنیا به سمت صلاح تسریع و زمینه ظهور ولی مطلق حق نیز فراهم شود.

مقام معظم رهبری طلاب، فضایی حوزه‌های علمیه، مبلغین، وعاظ و مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) را به بهره‌گرفتن از حقیقت عاشورا علیه ظلمات متراکم حاکم بر فضای زندگی بشر فراخواندند و فرمودند: مبلغین، گویندگان و علمای دین باید شمشیر حق و ذوالفقار علوی و ولوی عاشورا را در دست بگیرند و به برکت روح، پیام و حقیقت عاشورا در مقابل تبلیغات خصمانه و خباثت‌آمیز دشمن بایستند و با همت و فداکاری خود بار دیگر همان معجزه بزرگ را در برابر جناح کفر مطرح کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای دنیای امروز را تشنه حقیقت توصیف کردند و فرمودند: کسانی که سالها با فرهنگ غربی ارتباط داشته و با آن مأنوس بوده‌اند اکنون به این باور رسیده‌اند که سطوح حساس تمدن غرب تشنه اسلام است. آنان اعتراف کرده‌اند که دانشمندان، متفکرین، انسانهای با وجدان، روشنفکران و جوانان در جوامع غربی امروز تشنه مکتب و درسی از زندگی هستند که بتواند آنان را از دشواریهای واقعی و حقیقی زندگی یعنی احساس افسردگی و تزلزل، در اختیار نداشتن یک نقطه اتکا روحی و عدم اطمینان و آرامش نجات دهد و این در حالی است که انسانهای آگاه چشم به اسلام دوخته‌اند و به طور مشخص بر اسلام تکیه می‌کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، زندگی و معنویات چهره‌های برجسته اسلامی مانند ملاصدرا و شیخ انصاری را برای متفکرین غربی جالب و جذب‌کننده دانستند و در بخش دیگری از سخنانشان از معرفت عاشورایی به عنوان اوج معارف اسلامی یاد کردند و فرمودند: چشمها و دلها از چهره مبارک و منور سیدالشهدا امید و نور می‌گیرد و امروز حسین بن علی (ع) می‌تواند دنیا را نجات بخشد بنا بر این همانند سال گذشته با زدودن مفاهیم تحریف‌آمیز و غلط اجازه ندهیم چهره با عظمت آن بزرگوار و حادثه عاشورا مغشوش جلوه داده شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان خطاب به وعاظ و مبلغین، بر روضه خوانی و واقعه خوانی در مورد حادثه عاشورا تأکید کردند و فرمودند: تبیین هدف امام حسین و حادثه عاشورا باید پیوسته مورد توجه قرار گیرد و از فرصت محرم برای آشنا کردن هر چه بیشتر مردم با مفاهیم قرآن و حدیث و بازگو کردن حقایق اسلامی استفاده شود و حقیقت مبارک عینیت یافته در ایران اسلامی یعنی حکومت حق و نظام نبوی، علوی و ولوی مورد اهتمام قرار گیرد.